[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	20
	 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 27.08.2019 № 1815

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 27.08.2019 № 1815 «О резерве управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей в муниципальных учреждениях и на муниципальных предприятиях Октябрьского района» следующие изменения:
1.1. В пункте 5 постановления слова «заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района» заменить словами «первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района».
1.2. В приложении № 1 к постановлению:
1.2.1. Слова «VI. Порядок конкурсного отбора кандидатов для включения в резерв управленческих кадров» заменить словами «IV. Порядок конкурсного отбора кандидатов для включения в резерв управленческих кадров».
1.2.2.  Абзац 6 пункта 4.7 изложить в следующей редакции:
«- копию трудовой книжки, заверенную нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы) и (или) сведения о трудовой деятельности (статья 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации);».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района

                А.П. Куташова